安徽天康集团创建于 1974 年，总部位于长江之滨的天长市 , 南接古城南京 , 东与扬州相邻 , 地处充满活
力的“长三角”经济圈，有着良好的投资与发展环境。
集团所属的仪表、光电缆、医药、医疗器械、特种钢管、钛酸锂电池等产品被广泛应用于石油、化工、冶金、电力、
通讯、卫生等行业。集团现占地近 5000 亩，拥有员工 6000 余名，已成为国家级守合同重信用企业、国家高新
技术企业、中国质量诚信企业、中国电线电缆10强企业、安徽省 50户重点骨干企业、安徽省依法纳税先进企业、
银行资信 AAA 级企业。
安徽天康股份有限公司作为安徽天康集团的全资企业和拟上市公司 , 负责仪表、光电缆产品的生产
与销售。公司的“天仪”商标荣获中国驰名商标，“洲鸽”商标荣获安徽省著名商标，并在行业内率先通过了

(n)
产品总
长L(mm)
轴向补
偿量
X(mm)
轴向刚度
kXN/mm
径向最
大外
向尺寸
B(mm)
接管端口尺寸dox.
S(mm)
1.0
T10-80×8J/F 80 108 8 370 44 280 229 Φ89×4
T10-100×8J/F 100 144 8 370 43 332 248 Φ108×4
T10-125×8J/F 125 204 8 370 42 401 273 Φ133×4.5
T10-150×8J/F 150 275 8 370 40 476 299 Φ159×4.5
T10-200×8J/F 200 552 8 500 100 343 399 Φ219×6
T10-250×8J/F 250 790 8 500 98 421 453 Φ273×8
T10-300×8J/F 300 1110 8 570 124 358 585 Φ325×8
T10-350×8J/F 350 1436 8 570 122 407 637 Φ377×10
T10-400×8J/F 400 1796 8 570 120 456 686 Φ426×10
T10-450×8J/F 450 2203 8 570 118 502 738 Φ478×10
T10-500×8J/F 500 2651 8 570 116 556 789 Φ529×10
T10-600×8J/F 600 3735 8 820 170 663 890 Φ630×10
T10-700×6J/F 700 4748 6 700 126 953 980 Φ720×10
T10-800×6J/F 800 6047 6 700 126 1032 1080 Φ820×12
T10-900×6J/F 900 7501 6 800 122 1112 180 Φ920×12
T10-1000×6J/F 1000 9326 6 800 190 1243 1280 Φ1020×12
T10-1100×6J/F 1100 11116 6 800 188 1335 1380 Φ1120×12
T10-1200×6J/F 1200 13068 6 800 184 1442 1480 Φ1220×12
1.6
T16-80×8J/F 80 108 8 370 50 380 229 Φ89×4
T16-100×8J/F 100 144 8 370 48 452 248 Φ108×4
T16-125×8J/F 125 204 8 370 47 438 273 Φ133×4.5
T16-150×8J/F 150 275 8 370 46 635 299 Φ159×4.5
T16-200×8J/F 200 552 8 500 103 745 399 Φ219×6
T16-250×8J/F 250 790 8 500 102 902 453 Φ273×8
T16-300×8J/F 300 1110 8 570 124 815 585 Φ325×8
T16-350×8J/F 350 1436 8 570 122 922 637 Φ377×10
T16-400×8J/F 400 1796 8 570 120 1030 686 Φ426×10
T16-450×8J/F 450 2203 8 570 118 1140 738 Φ478×10
T16-500×8J/F 500 2651 8 570 116 1251 789 Φ529×10
T16-600×8J/F 600 3735 8 820 170 1359 890 Φ630×10
T16-700×6J/F 700 4748 6 700 126 1956 980 Φ720×10
T16-800×6J/F 800 6047 6 700 126 2116 1080 Φ820×12
T16-900×6J/F 900 7501 6 800 122 2280 1180 Φ920×12
T16-1000×6J/F 1000 9326 6 800 146 2357 1280 Φ1020×12
T16-1100×6J/F 1100 11116 6 800 144 2558 1380 Φ1120×12
T16-1200×6J/F 1200 13068 6 800 142 2758 1480 Φ1220×12
www.tiankang.com 30
安徽天康股份有限公司
Anhui Tiankang Shares Co.,Ltd.
地址: 安徽省天长市仁和南路20号